3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 января 2022 г.                         г. Георгиевск                                             № 144

О внесении изменения в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 июля 2021 г. № 2279 «О внесении изменения в состав общественной комиссии по жилищным вопросам Георгиевского городского округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 07 марта 2018 г. № 623».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края  						                       А.В.Зайцев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края  от 07 марта 2018 г. № 623 (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
[bookmark: P33][bookmark: _GoBack]от 21 января 2022 г. № 144

СОСТАВ

общественной комиссии по жилищным вопросам
Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Грищенко Игорь
Анатольевич
	заместитель главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Черноусов Андрей
Александрович
	начальник управления жилищно – коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Гавриш Ирина
Николаевна
	исполняющая обязанности консультанта – юрисконсульта управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гришин Александр
Николаевич
	председатель общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Георгиевского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

	Ловянникова Маргарита Александровна
	специалист первой категории отдела жилищного контроля, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Попова Светлана
Викторовна
	исполняющая обязанности консультанта производственно-технического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Савенко Елена
Ивановна
	заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Ситников Сергей
Петрович

	начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тебехова Лариса
Ивановна
	начальник отдела опеки и попечительства управления образования администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

	Тесленко Светлана
Михайловна

	председатель Георгиевского городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)

Исполняющая обязанности
управляющего делами администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                        Л.С.Сеськова